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SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
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ACTIVO

CIRCULANTE PARCIAL TOTAL
CAJA $10,001.92

BANCOS $ 46,230.96

INVERSIONES EN VALORES $0.00

CUENTAS POR COBRAR $905,469.67

GASTOS POR COMPROBAR $0.00

ANTICIPO A PROVEEDORES $ 3,557.07

GASTOS POR AMORTIZAR $ 7,650.32 $972,909.94
NO CIRCULANTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO $ 3,044,426.21

DEPRECIACION ACUMULADA $ (2,086,1 34.09)

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES $0.00

GASTOS DE INSTALACION $0.00

AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE $0.00

PAGOS ANTICIPADOS $0.00

DEPOSITOS EN GARANTIA $0.00

RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO $0.00

DEVENGACION DE DERECHOS $ (4,500.00)

RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES $ 0.00 $ 953,792.12

TOTAL ACTIVO

$ 1,926,702.06
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£ Sistema
- Integral de
Fiscalizacién
Usuario creacion: patricia.valdes.ext1
PASIVO
CORTO PLAZO PARCIAL TOTAL
PROVEEDORES $ 86,159.79
CUENTAS POR PAGAR $ 10,000.00
IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO $85,614.24
IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES $0.00
MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO) $0.00 $ 181,774.03
LARGO PLAZO '
CREDITOS BANCARIOS $0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR $0.00
PASIVO LABORAL $0.00
MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO) $0.00 $0.00
TOTAL PASIVO $ 181,774.03
PATRIMONIO
REMANENTE DEL EJERCICIO
SUPERAVIT/DEFICIT $ (3,688,164.37)
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE $0.00 $ (3,688,164.37)
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT/DEFICIT $ 5,419,537.69
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE $ 0.00
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS $4,291.71
EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO $0.00
EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR $0.00 $ 5,423,829.40
OTRO RESULTADO INTEGRAL
REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS $ 0.00 $0.00
TOTAL PATRIMONO $1,735,665.03
TOTALPASIVO'MAS PATRIMONIO $ 1,917,439.06
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DEUDORAS
COMODATO
COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPANA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
MULTAS Y SANCIONES CAMPANA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
PUBLICO FEDERAL
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
PUBLICO LOCAL
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
PUBLICO FEDERAL
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPANA
PUBLICO LOCAL
PROMOCION
PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA
PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPANA Y CAMPARNA
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CUENTAS DE ORDEN

$ 1,143,266.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

$ (3,320.00)
$ 1,139,946.09

ACREEDORAS
COMODATO
PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPANA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES CAMPANA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
LOCAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPANA
LOCAL PUBLICO
PROMOCION
CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION
CASA DE PRECAMPANA Y CAMPANA
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA PRESTADA

$1,112,066.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

$ 37,143.00
$ 1,149,209.09



